Ofício-Circular N. 001/2013-DD

Santa Maria, 05 de abril de 2013.

Senhor (a) Candidato (a):

  De acordo com os procedimentos administrativos referentes à contratação de
professores substitutos, nos termos do Edital Nº 026, de 25 de março de 2013, na Seleção
Pública para Professor Substituto na área de Direit o Privado: Civil/Empresarial,
homologa as inscrições dos candidatos a seguir relacionados, bem como esclarece que na
próxima semana será informada a Comissão Examinadora, data, local, horário para o
comparecimento de todos  os candidatos inscritos para o sorteio da ordem de apresentação
e inicio do sorteio dos pontos para  realização da Prova Didática.
  Por oportuno, lembramos a Vossa Senhoria que sua presença é
indispensável não se admitindo atrasos, quando serão iniciados os trabalhos do processo
seletivo.
  Ressaltamos que o(a) candidato(a) que não comparecer na data e horário
estabelecido para o início do processo seletivo será eliminado(a) do mesmo.

Atenciosamente.

Profª. Drª.Isabel Christine da Silva De Gregori

Chefe do Departamento

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Universidade Federal de Santa Maria

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO PÚBLICA PAR A PROFESSOR SUBSTITUTO –

ÁREA DE DIREITO PRIVADO: CIVIL /EMPRESARIAL

1) Cleonir Martins Carpes

2) Gabriel Mariano dos Santos

3) Fernando Gabbi Polli

4) Emanuele Severo dos Santos

5) Clênio Denardini Pereira

6) Liege Alendes de Souza

7) Nathalie Kuczura Nedel

8) Francis Rosa Papandreu

9) Mauro Marafiga Camozzato

10) Antônio Augusto Biermann Pinto

11) Silviane Meneghetti de Freitas

12) Lílian Ana Martins dos Santos

13) Anelise Barboza Barrios

14) Gisele Pires da Rosa

15) Letícia Thomasi Jahnke

16) Julian Ritzel Farret

17) Angélica Cerdotes

18) João Francisco Bol Da Silva

19) Cristiane Penning Pauli

20) Carine de Souza

21) Letícia Borges dos Santos

22) Larissa Ferreira Vargas Marafiga Emerenciano

23) Carina Deolinda da Silva Lopes

24) James Tiago Coelho

25) Tatiana Dibi Schvarcz